UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac
Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: prograd@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 42/2022 – PROGRAD

SELEÇÃO PARA TUTOR(A) DO GRUPO PET AGRONOMIA

CRUZEIRO DO SUL

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A COMISSÃO DE SELEÇÃO torna público o resultado final das inscrições

Seleção para Tutor(a) do Grupo PET Agronomia Cruzeiro do Sul:

CANDIDATO SITUAÇÃO

HORÁRIO DE

ENTREVISTA

LEONARDO BARRETO TAVELA DEFERIDA

09 de dezembro de 2022
07:30-08:10

HUGO MOTA FERREIRA LEITE DEFERIDA

09 de dezembro de 2022
08:30-09:10

Rio Branco, 07 de dezembro de 2022.

COMISSÃO DE SELEÇÃO